- 04.361 tiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et pl
H04.360 legunto. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et plus q
K04.360 guntote. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et plus q
H04.360 t; eodem modo tempore praeterito perfecto et plus quam perfecto utinam legissem legisset legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro utinam legam lega
K04.360 nt; eodem modo tempore praeterito perfecto et plusquamperfecto utinam legissem legissetis legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis legissetis; eodem modo tempore futuro utinam legam lega
H04.361 etur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et plus quam perfecto utinam lectus essem esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus essetis esse
K04.361 etur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et plusquamperfecto utinam lectus essem esses esset, et pluraliter utinam lecti essemus essetis esse
H04.360 legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et plus quam perfecto utinam legissem legisset legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis le
K04.360 legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et plusquamperfecto utinam legissem legisset legisset, et pluraliter utinam legissemus legissetis leg
K04.362 initiuo modo numeris et personis tempore praesenti et praeterito imperfecto legi, praeterito perfecto et plusquamperfecto lectum esse uel fuisse, futuro lectum iri. Participia trahuntur a uerbo passiuo
K04.361 tiuo modo numeris et personis tempore praesenti et praeterito imperfecto legere, praeterito perfecto et plusquamperfecto legisse, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praes
H04.400 habent. *Metalepsis* est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut ‘speluncis abdidit atris’ et ‘post aliquot mea regna uidens mirabor aristas’. // Metonymia est quaedam ueluti transnomina
K04.400 n habent. *Metalepsis* est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut ‘speluncis abdidit atris’ et ‘post aliquot mea regna uidens mirabor aristas’. // Metonymia est [dictio] quaedam ueluti tran
04.371 mflexo accentu pronuntiabimus, ut res, dos, spes. In disyllabis, quae priorem productam habuerint et posteriorem correptam, priorem syllabam circumflectemus, ut meta, Creta; ubi posterior syllaba
04.396 pro commouerat. Apocope est ablatio de fine dictionis paragoge contraria, ut Achilli pro Achillis et pote pro potest. Ectasis est extensio syllabae contra naturam uerbi, ut ‘Italiam fato profugus’, c
H04.396 enthesin dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et ‘potestur’ pro potest. Hanc alii *prosparelempsin* appellant. Aphaeresis est ablatio de principio d
K04.396 enthesin dicunt. Paragoge est appositio ad finem dictionis litterae aut syllabae, ut magis pro mage et potestur pro potest. Hanc alii *prosparelepsin* appellant. Aphaeresis est ablatio de principio dicti
04.387 uerbi et participium, ut profecto; inter aduerbium et conjunctionem, ut quando; inter aduerbium et praepositionem, ut propter; inter aduerbium et interiectionem, ut heu. Horum quaedam accentu d
K04.361 pluraliter cum legerimus legeritis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti et praeterito imperfecto legere, praeterito perfecto et plusquamperfecto legisse, futuro lectum ire uel
K04.362 luraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti et praeterito imperfecto legi, praeterito perfecto et plusquamperfecto lectum esse uel fuisse, futuro l
H04.360 o legito *legito*, et pluraliter legamus legitote *legant uel legunto*. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis lege
K04.360 er legamus legitote *uel legatis legant uel legunto uel leguntote*. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis lege
H04.361 e futuro *legitor legitor*, et pluraliter legamur *legimino* leguntur. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremu
K04.361 pluraliter legamur *legimini uel legimino legantur uel leguntur*. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam